
 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

DOMOVA SV. NORBERTA 

 

se sídlem na adrese poskytovatele: Českomoravská  provincie Kongregace sester 

premonstrátek, nám. Sadové 152/39, 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček, 

www.premonstratky.cz, email: domov.ved@premonstratky.cz, tel: 585 155 097 
 

 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………….. 

 

Datum narození:    …………………………………………………………………………….. 

 

Adresa žadatele:    …………………………………………………………………………….. 

 

Kontakt:                 …………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Je-li žadatel(ka) omezen(a) ve svéprávnosti, uveďte jméno, adresu a kontakt zákonného 

zástupce: 

 

…………………………………………………………………………………………………...  

 

 

Důvod žádosti: 

………………………………………………………………………………………………...… 

 

………………………………………………………………………………………………...… 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Byl/a jste: (nehodící se škrtněte) - účastníkem odboje, - osobami, které byly účastny 

rehabilitace (dle zákona o soudní rehabilitaci) - osobami, které byly zařazeny v táboře 

nucených prací? ANO NE  

Pokud je doloženo potvrzení některé z výše uvedených skutečnosti, jsou základní činnosti 

pečovatelské služby poskytovány bez úhrady, v souladu s ustanovením § 75 odst. 2 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění pozdější předpisů. 

 

 

V souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 

souhlasím se zpracováním mých osobních údajů pro účely řízení o žádosti po celou dobu 

nutnou k archivaci. Souhlasím se sociálním šetřením ve své domácnosti, které bude 

provedeno z důvodů zjištění aktuálního stavu. 

 

 

 

V ………………………..   dne ……………………….  …….…………………… 

                 podpis žadatele 


